
Динамика основных показателей бюджета

по состоянию на 01.01.2022

Доходы, млн рублей

Расходы, млн рублей

Строительство и

ремонт дорог, млн рублей

Содержание дорог, млн рублей

18 584,4

19 204,3 603,5

1 116,318 470,3
99,4%

18 471,6
96,2%

603,5
100%

Исполнение адресной инвестиционной 

программы города, млн рублей

1 475,21 264,9
85,7%

1 110,8
99,5%

Улучшение жилищных условий 

молодых семей, млн рублей

255,1
255,1
100%


